

中共广州市天河区委党校及区人民武装部独立营院建设项目（周边道路建设工程）监理资格审查情况报告（复核）

由广州市天河区建设工程项目代建局筹建的中共广州市天河区委党校及区人民武装部独立营院建设项目（周边道路建设工程）监理（项目编号：JG2025-4497）招标项目，已委托广州高新工程顾问有限公司在广州交易集团有限公司（广州公共资源交易中心）组织进行公开招标，已经完成资格审查程序。本项目实施电子化招投标，现将资格审查情况报告如下：

本招标项目于2025年09月23日00时00分至2025年10月17日09时30分在广州交易集团有限公司（广州公共资源交易中心）网站、广东省招标投标监管网、中国招标投标公共服务平台发布招标公告。

本招标项目于2025年09月23日00时00分至2025年10月17日09时30分在广州交易集团有限公司（广州公共资源交易中心）网站进行网上投标登记和递交电子投标文件。至投标登记截止时间，共有7家单位进行了投标登记，分别为：珠海经济特区建设监理有限公司、广西中信恒泰工程顾问有限公司、广州华申建设工程有限公司、广东省建筑工程监理有限公司、广东粤能工程管理有限公司、广州筑正工程建设管理有限公司、广东财贸建设工程顾问有限公司。至投标文件递交截止时间，共收到7家单位提交了电子投标文件，分别为：珠海经济特区建设监理有限公司、广西中信恒泰工程顾问有限公司、广州华申建设工程有限公司、广东省建筑工程监理有限公司、广东粤能工程管理有限公司、广州筑正工程建设管理有限公司、广东财贸建设工程顾问有限公司。

本招标项目递交投标文件备用光盘时间为2025年10月17日09时15分至09时30分，在广州交易集团有限公司（广州公共资源交易中心）第04开标室进行。期间收到了0家投标单位递交了投标文件备用光盘。

本招标项目于2025年10月17日09时30分在广州交易集团有限公司（广州公共资源交易中心）第04开标室进行开标会，开标全过程在广州交易集团有限公司（广州公共资源交易中心）电子见证下进行。由招标代理机构按照开标程序规定对所有投标文件进行解密，招标代理机构现场对投标单位的投标文件进行公开开标唱标。

本招标项目采用资格后审方式进行资格审查，招标人依法组建评标委员会，该评标委员会由5人组成。资格审查由评标委员会负责。

资格审查工作于2025年10月17日14时00分在广州交易集团有限公司（广州公共资源交易中心）第10评标室进行。根据招标文件规定的资格审查条件，评标委员会对开标成功的7家投标单位提交的资格审查资料进行了审查，有广西中信恒泰工程顾问有限公司、广

州华申建设工程管理有限公司、广东省建筑工程监理有限公司、广东粤能工程管理有限公司、广州筑正工程建设管理有限公司、广东财贸建设工程顾问有限公司共 6 家投标单位通过资格审查。

不通过资格审查的投标单位及情况说明：珠海经济特区建设监理有限公司的投标文件中总监理工程师没有提供大学本科学历，不通过资格评审。

评标委员会签名：

中共广州市天河区委党校及区人民武装部独立营院建设项目（周边道路建设工程）监理

（项目编号：JG2025-4497）项目评标委员会

2025 年 10 月 22 日